（全国古民家再生協会大阪第一支部例会）議事録
記録日：２０２０年１１月１４日

記録者： 長井 正広

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会大阪第一支部

開催日時 ２０２０年１１月１４日（土）１８：００～２０：００

開催場所 新大阪丸ビル 新館 ３０９号室

出席者

井上（事務局：敬称略）

長井・井上（会員：敬称略）

高野（キタノ㈱・古民家鑑定士受験者・2021 年 4 月入会予定：敬称略）・

柴田（キタノ㈱代表取締役：敬称略）

議事 １， 開会宣言                   支部長 長井 正広
２， 宣言文唱和
３， 出席者確認
４， 支部長挨拶                  支部長 長井 正広
５， 前回議事録の確認
６， 議題並びに資料の確認
７， 全国 報告事項                支部長 長井 正広
８， 全報７−１  会員緊急面談の実施に関して
９， 全報７−２  後期入会者の進捗に関して
１０， 全報７−３  住教育オンラインサミット２０２０開催報告について
１１， 全報７−４  第２回全国一斉例会の開催に関して
１２， 全報７−５  第８回再築大賞に関して
１３， 全報７−６  オンラインプレスの運用に関して
１４， 全報７−７  出席報告の徹底に関して
１５， 全報７−８  各種スケジュールに関して
１６， 全報７−９  メルマガサービスに関して

１７， 支部報告事項                 支部長 長井 正広
１８， 支報８−１ 能勢町調査について
１９， 支報８−２ １０月２５日イベントについて

２０， 支部協議事項                 支部長 長井 正広
２１， 審議９−１ 今期中の事業について、次回に審議予定

２２， 確認事項                   支部長 長井 正広
２３， 確認１０−１ ４月入会予定者の紹介
２４， 確認１０－２ 次回全国一斉例会について

２５， 学習プログラム

古民家の調査と再築 第５回 仕口と継手  支部長 長井 正広

２６， 閉会宣言                   支部長 長井 正広
決定事項 議事録に掲載

次月開催日時 ２０２０年１２月１６日（水） １７:００〜１９:３０

次月開催場所 新大阪丸ビル 新館 ３１１号室

次月議事内容 行政への活動報告、イベント報告、次回イベント開催について、など